

Årsredovisning

för

Zparq AB

559243-2743

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Genchel, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Zparq AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet kommer att vara utveckling, försäljning och service av hela och delar av elektriska drivlinor och med det förenlig verksamhet. Under året har bolaget genomfört flera betydelsefulla insatser inom affärsutveckling, teknik, organisation och immaterialrätt.

Affärsutveckling och finansiering:

Strategiska samtal har påbörjats med potentiella industripartners kring framtida produktion och kommersialisering. En extern finansieringsansökan av väsentlig storlek har lämnats in till ett internationellt program med syfte att stödja fortsatt tillväxt och expansion.

Produktutveckling:

Flera produkter har vidareutvecklats och testats i både laboratorie- och fältmiljö. Bolaget har även tecknat avtal om nya lokaler anpassade för utveckling i större skala.

Immateriella tillgångar:

Bolaget har stärkt sin skyddsportfölj genom nya patent samt design- och varumärkesregistreringar på flera nyckelmarknader.

Organisation och ledning:

Bolaget har fortsatt att växa och uppgick vid årets slut till 8 heltidsanställda samt 1 heltidskonsult. Externt stöd har även upphandlats inom ekonomi och marknadsföring. Strategisk rådgivning har erhållits via olika affärsutvecklingsprogram.

Marknadsnärvaro:

Under året har bolaget deltagit vid ett flertal internationella branschmässor och evenemang. Bolaget har också inlett och fört vidare diskussioner med återförsäljare och distributörer på flera prioriterade marknader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Jonas Genchel	24,21%
Mikael Sundberg	24,21%
KIC InnoEnergy SE	16,32%
Övriga aktieägare	35,28%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	82	3 283	434	59
Resultat efter finansiella poster	-4 825	-1 692	66	473
Soliditet (%)	94	91	14	17

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föreg år pga en betald Proof of Concept (PoC) hos en kund under året 2023 men inte under räkenskapsåret 2024. Då bolaget inte startat med någon försäljning under 2024 gick omsättningen ner pga det.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	33 929	2 867 133	27 418 717	-2 548 198	-1 692 349	26 079 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 692 349	1 692 349	0
Nyemission			-27 418 717	27 418 717		0
Omföring UTV fond		6 575 038		-6 575 038		0
Årets resultat					-4 706 270	-4 706 270
Belopp vid årets utgång	33 929	9 442 171	0	16 603 132	-4 706 270	21 372 962

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 603 133
årets förlust	-4 706 270
	11 896 863

disponeras så att i ny räkning överföres	11 896 863
	11 896 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		81 599	3 283 001
Aktiverat arbete för egen räkning		8 386 595	3 133 438
Övriga rörelseintäkter		455 707	1 016 169
		8 923 902	7 432 608
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 637 191	0
Övriga externa kostnader		-3 687 128	-5 385 559
Personalkostnader	2	-5 846 054	-3 841 931
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 987	-20 659
Övriga rörelsekostnader		-58 574	-1 130
		-14 382 935	-9 249 279
Rörelseresultat		-5 459 033	-1 816 672
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643 450	137 887
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 688	-13 564
		633 763	124 323
Resultat efter finansiella poster		-4 825 270	-1 692 349
Bokslutsdispositioner		119 000	0
Resultat före skatt		-4 706 270	-1 692 349
Årets resultat		-4 706 270	-1 692 349

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	9 442 171	2 867 133
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	409 786	239 603
		9 851 957	3 106 736
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	373 192	102 950
Inventarier, verktyg och installationer	6	305 336	355 555
		678 528	458 505
Summa anläggningstillgångar		10 530 486	3 565 241
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		229 852	407 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 146	759 820
		317 998	1 167 693
<i>Kassa och bank</i>		11 833 383	24 143 698
Summa omsättningstillgångar		12 151 381	25 311 391
SUMMA TILLGÅNGAR		22 681 866	28 876 631

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

33 929

33 929

Fond för utvecklingsutgifter

9 442 171

2 867 133

9 476 100

2 901 062

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

27 418 717

Balanserad vinst eller förlust

16 603 133

-2 548 197

Årets resultat

-4 706 270

-1 692 349

11 896 862

23 178 171

Summa eget kapital

21 372 962

26 079 232

Obeskattade reserver

0

119 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

399 047

863 812

Övriga skulder

261 819

986 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

648 038

828 345

Summa kortfristiga skulder

1 308 904

2 678 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 681 866

28 876 631

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Ändrad princip för klassificering av kostnader

Klassificering av vissa av bolagets kostnader har lagts till Råvaror och förnödenheter under räkenskapsåret. IB föreg år borde således ha varit på belopp 3 653 573 kr och minskat Övriga externa kostnader med samma belopp.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet. Avskrivning påbörjas när tillgången är i allt väsentligt färdig. Avskrivningstid på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 210 062	3 076 624
Årets inköp	8 386 595	3 133 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 596 657	6 210 062
Ingående bidragsfinansierad andel	-3 342 929	-2 434 269
Bidragsfinansierad andel av årets inköp	-1 811 557	-908 660
Utgående ackumulerad bidragsfinansierad andel	-5 154 486	-3 342 929
Utgående redovisat värde	9 442 171	2 867 133

Balanserade utvecklingsutgifter avser vårt löpande arbete med framtagande av nya produkter. Vi gör bedömningen att 80% av utgifterna förknippade med arbetet avser produktutveckling och därmed investeringar i en immateriell tillgång. Dessa utgifter aktiveras därmed i balansräkningen. Resterande 20% bedömer vi avser forskning varför denna del av utgifterna kostnadsförs direkt i resultaträkningen.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	239 603	128 768
Inköp	170 183	110 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 786	239 603
Utgående redovisat värde	409 786	239 603

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 500	0
Inköp	343 618	106 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 118	106 500
Ingående avskrivningar	-3 550	0
Årets avskrivningar	-73 376	-3 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 926	-3 550
Utgående redovisat värde	373 192	102 950

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 664	0
Inköp	30 392	372 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 056	372 664
Ingående avskrivningar	-17 109	0
Årets avskrivningar	-80 611	-17 109
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 720	-17 109
Utgående redovisat värde	305 336	355 555

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Produktutveckling:

Arbetet med certifiering av centrala produkter har påbörjats. Utvecklingen befinner sig i slutfas med omfattande tester inför lansering.

Immaterialrätt:

Ytterligare patentansökningar har lämnats in, samtidigt som tidigare beviljade patent har utökats till nya geografiska områden.

Organisatorisk utveckling:

Antalet heltidsanställda har ökat till 10 vid utgången av första kvartalet. Bolaget har också engagerat studenter i flera examensarbeten samt genomfört flytt till ny lokal med anpassad infrastruktur för fortsatt tillväxt

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Siimon Rein Vaske
Siimon Rein Vaske
Ordförande
2025-05-19

Mikael Sundberg
Mikael Sundberg
2025-05-19

Jan Erik Hellåker
Jan Erik Hellåker
2025-05-19

Jarl Boris Gyllhamn
Jarl Boris Gyllhamn
2025-05-20

Bologna Giovanni
Bologna Giovanni
2025-05-19

Jonas Genchel
Jonas Genchel
Verkställande direktör
2025-05-19

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Allians Revision & Redovisning AB

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
